平成２２年１２月１５日

各   位
会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 神藏 孝之

 （コード番号：４６４４・ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 取  締  役 兼 ＣＦＯ 中根 昌幸

 （ＴＥＬ：０３-３３４３-８９１１）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22年 12 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 22年 12 月 21 日付

の執行役員の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動（12月 21 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

庄司 高士

専務執行役員

モバイルメディア事業本部

本部長

商品企画事業本部 本部長

執行役員

モバイルメディア事業本部

本部長

商品企画事業本部 本部長

松田 隆
常務執行役員

商品企画事業本部 副本部長

執行役員

商品企画事業本部 副本部長

以 上